
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/12/10 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/12/10 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace mezi obcí a skupinou Pionýr, z. s. 

– Pionýrská skupina Vodní sporty se sídlem 561 25 Rudoltice 65, IČ 68244711, jejímž předmětem je 

účelové poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 30.000,- Kč na pořádání akcí pro děti, 

volnočasové aktivity, na nákup neinvestičního majetku a na úhradu dalších neinvestičních nákladů 

spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou by založen, jedná se o neinvestiční výdaje roku 2018, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy na částku 15.000,- Kč, která bude 

vyplacena paní XXX bytem XXX, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/4/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola 

Rudoltice, IČ 61234125, pro rok 2021, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

Výnosy z hlavní činnosti:          13 919 227,- Kč 

Výnosy z hospodářské činnosti:              0,- Kč 

Náklady z hlavní činnosti:           13 919 227,- Kč 

Náklady z hospodářské činnosti:              0,- Kč 

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 167 zák. 561/2004 Sb., Školský zákon jmenuje dva členy do Školské 

rady při Základní škole a mateřské škole Rudoltice Pavla Samka Bc. a Jolanu Kobzovou.  

 

 

USNESENÍ č. RO/6/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice projednala v souladu s čl. VI Zřizovací listiny ze dne 28.2.2008 nabídku 

předloženou Základní školou a mateřskou školou Rudoltice, jejímž předmětem je možnost využití 

vyřazeného hmotného majetku v Základní škole a mateřské škole Rudoltice obcí, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice využití nabídky zamítla a schvaluje darování 

vyřazeného hmotného majetku jinému případnému zájemci nebo jeho likvidaci.  

 

USNESENÍ č. RO/7/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje žádost Základní školy a mateřské školy Rudoltice, jejíž předmětem je 

uzavření mateřské školy a školní družiny v období vánočních prázdnin ve dnech od 23.12.2020 do 

1.1.2021 (včetně), a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 



 

USNESENÍ č. RO/8/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-

2019835/VB/1,Rudoltice par. Č. 82/4, kNN mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností ČEZ 

Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, jako oprávněná na 

straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 82/26 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat, opravovat a udržovat zařízení 

distribuční soustavy na dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2021558/SOBS VB/1 Rudoltice, par.č. 761/1, mezi obcí jako budoucí 

povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-

Podmokly, IČ 24729035, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného 

břemene na p. p. č. 761/1 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude právo oprávněné 

umísťovat, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčené nemovitosti, 

provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/10/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 23/2020 ze dne 9.12.2020, jehož předmětem jsou 

dotace lesy, DSO Lanškrounsko, daň z hazardních her a rekonstrukce MŠ jídelna, a které je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/11A/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 606/12, dodatku č. 3 k NS č. 610/13, 

dodatku č. 5 k NS č.622/3, 625/2, dodatku č. 6 k NS č. 618/4, 621/6, 623/4, dodatku č. 7 k NS č. 621/8, 

dodatku č. 8 k NS č. 610/10, 612/3, dodatku č. 45 k NS č. 610/4, a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11B/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 31. 12. 2020 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11C/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 31. 12. 2020 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11D/2020/12/10 



 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 620/13 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11E/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 620/8 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11F/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 623/11 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11G/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v 

obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11H/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v 

obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/12/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 12/2020/OV 

mezi obcí a XXX trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/13/2020/12/10 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou Martinem Hlaváčkem se sídlem 

Bezděkova 1344, 560 02 Česká Třebová, IČ 76266435, jejímž předmětem je vypracování projektové 

dokumentace pro společné povolení dle zákona č. 183/2006 Sb. a projektové dokumentace pro 

provedení stavby „Hasičská zbrojnice n a p. p. č. 688/9 a 688/11 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna  za 

celkovou cenu 327.800,- Kč, dodavatel není plátce DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Rada obce Rudoltice cenovou nabídku schvaluje. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 7.1.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 



Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


